
ZARZĄDZENIE NR W.0050.80.2023 
WÓJTA GMINY ŚWIERKLANY 

z dnia 21 kwietnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu rekrutacji do projektu "Sport porusza 
szkołę 3!", realizowanego w Gminie 

Świerklany ze środków Funduszu Zajęć Sportowych dla Uczniów 

Na podstawie art. 30 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U z 2023, poz. 40) 

zarządzam: 
§ 1. Ustalić regulamin rekrutacji do projektu "Sport porusza szkołę 3!", 

realizowanego w Gminie Świerklany ze środków Funduszu Zajęć Sportowych dla 
Uczniów 

2. Regulamin stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzyć Kierownikowi Referatu Rozwoju 
i Promocji Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
Świerklany 

 
 

mgr Tomasz Pieczka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAB5A8EF-447A-4D03-B0D5-C39B340AA485. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr W.0050.80.2023 
Wójta Gminy Świerklany 
z dnia 21 kwietnia 2023 r. 

REGULAMIN 

REKRUTACJI DO PROJEKTU „SPORT PORUSZA SZKOŁĘ 3!" 

§ 1 

1. Realizatorem projektu "Sport porusza szkołę 3!" (zwanym dalej 
"Projektem") na terenie  gminy Świerklany  jest  Urząd Gminy Świerklany – 
Referat Rozwoju i Promocji Gminy – zwany dalej ,,Realizatorem’’, który działa 
zgodnie z Programem Zajęcia sportowe dla uczniów z elementami gimnastyki 
korekcyjno–kompensacyjnej ogłoszonym przez Ministerstwo Sportu i Turystyki 
i współfinansowanym ze środków Funduszu Zajęć Sportowych dla Uczniów. 

2. Program jest realizowany w roku 2023 na obiektach sportowych szkół 
podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Świerklany. 

3. Uczestnikami Projektu mogą być uczniowie uczęszczający do szkół 
wskazanych w ust. 2. 

4. Zamierzona w Projekcie liczba uczestników wynosi minimum 185. 

§ 2 

1. Rekrutacja do Programu odbędzie się w dniach od 21.04.2023 r. do 
28.04.2023 roku. 

2. W sytuacji, w której w okresie wskazanym w ust. 1 nie uda się osiągnąć 
liczby uczestników określonej w § 1 ust. 4, rekrutacja zostanie przedłużona aż do 
momentu osiągnięcia tejże liczby. 

3. Zgłoszenia do udziału w Projekcie przyjmowane będą w Kancelarii Urzędu 
Gminy  Świerklany w godzinach pracy  Urzędu. Zgłoszenia można złożyć 
osobiście lub pocztą lub poprzez e-mail na adres fundusze@swierklany.pl. 
W przypadku  wysyłania dokumentów e-mailem w formie skanów lub  zdjęć, 
konieczne będzie złożenie ich wersji papierowych  najpóźniej do 8 maja 
2023 roku. 

4. O dotrzymaniu terminu  złożenia dokumentów rekrutacyjnych decyduje data 
wpływu do Kancelarii. 

5. Kompletne zgłoszenie zawiera zgodę na udział ucznia w Projekcie wraz 
z Regulaminem zajęć i klauzulą RODO, podpisane przez rodzica/opiekuna 
prawnego. 

6. Wzór zgłoszenia stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Regulaminu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAB5A8EF-447A-4D03-B0D5-C39B340AA485. Podpisany Strona 1



7. Zgłoszenie dostępne będzie do pobrania na stronie internetowej Realizatora 
 www.swierklany.pl, a także w wersji papierowej w jego siedzibie (ul. Kościelna 
85, 44-266 Świerklany, pok. 2.09) oraz w sekretariatach szkół wskazanych w § 
1 ust. 2 

8. O przyjęciu ucznia do Projektu decyduje kolejność zgłoszeń. 

§ 3 

1. Zgłoszenia podlegają weryfikacji, która polega na sprawdzeniu  
kompletności i prawidłowości złożonych dokumentów, wymienionych w § 
2 ust. 5. 

2. W przypadku  złożenia zgłoszenia zawierającego braki,  Realizator 
poinformuje o występujących w zgłoszeniu brakach, które  muszą zostać 
usunięte w terminie  7 dni kalendarzowych od dnia otrzymania powiadomienia, 
pod rygorem  pozostawienia  zgłoszenia bez rozpatrzenia. 

3. W przypadku wystąpienia sytuacji, w której w okresie wskazanym w §  
2 ust. 1 Regulaminu  wpłynie więcej zgłoszeń  niż liczba miejsce przewidzianych 
w Projekcie, zostanie stworzona lista rezerwowa. Lista ta zostanie ułożona wg 
kolejności zgłoszeń. 

4. Osoby, którym nie przyznano udziału w Projekcie  z powodu przekroczenia 
limitu  Uczestników lub  możliwości organizacyjnych i/lub finansowych  zostaną 
wpisane  na  listę rezerwową. W przypadku rezygnacji osoby zakwalifikowanej do 
Projektu z udziału w nim będzie zapraszana kolejna osoba z listy rezerwowej. 

§4 

W sprawach nieuregulowanych w niniejszym regulaminie zastosowanie  mają 
zapisy Programu oraz  obowiązujące przepisy prawa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAB5A8EF-447A-4D03-B0D5-C39B340AA485. Podpisany Strona 2

www.swierklany.pl


Załącznik Nr 1 do Regulaminu 

Wzór zgłoszenia do projektu 

…………………………              .......................................................                                          

(miejscowość, data)                   (imię i nazwisko uczestnika, klasa) 

W związku z realizacją w roku 2023 przez Szkołę Podstawową 
........................................................... dodatkowych zajęć sportowych dla 
uczniów z elementami gimnastyki korekcyjnej dofinansowanych przez 
Ministerstwo Sportu i Turystyki ze środków Funduszu Zajęć Sportowych dla 
Uczniów, ja, niżej podpisany/podpisana: 

- wyrażam zgodę na udział mojego dziecka w wyżej wymienionych zajęciach, 

- oświadczam, że nie ma żadnych przeciwskazań, zwłaszcza zdrowotnych,  do 
udziału mojego dziecka w w/w zajęciach, 

- zobowiązuję się do informowania szkoły o zmianach w stanie zdrowia dziecka 
skutkujących brakiem możliwości udziału w w/w zajęciach, 

- zobowiązuję się do przestrzegania przepisów sanitarnych związanych 
z epidemią COVID-19 obowiązujących w trakcie realizacji projektu. 

    …………………………………………………………………………………….. 

(podpis rodzica / opiekuna prawnego) 

------------------------------------------------------------------------- 

REGULAMIN ZAJĘĆ SPORTOWYCH  
w ramach Projektu „Sport porusza szkołę 3!" 

Regulamin zajęć sportowych prowadzonych w ramach zadania pn. SPORT 
PORUSZA SZKOŁĘ 3, współfinansowanego ze środków Ministerstwa Sportu 
i Turystyki: 

1. Celem zajęć jest zapewnienie uczniom odpowiednich warunków do 
harmonijnego rozwoju fizycznego i psychicznego oraz zachowań prozdrowotnych, 
a także profilaktyki wad postawy. 

2. W zajęciach sportowych organizowanych w ramach zadania mogą brać 
udział tylko uczniowie danej szkoły, zapisani na te zajęcia. Uczeń może 
uczestniczyć tylko w tych zajęciach, na które został zapisany. 

3. Do zajęć sportowych dopuszcza się tylko tych uczniów, którzy przedstawili 
oświadczenie rodziców lub prawnych opiekunów o braku przeciwwskazań 
zdrowotnych do udziału w w/w zajęciach oraz oświadczenie zobowiązujące 
rodziców do niewysyłania dziecka na zajęcia w sytuacji wystąpienia u niego 
jakichkolwiek objawów chorobowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAB5A8EF-447A-4D03-B0D5-C39B340AA485. Podpisany Strona 1



4. Każdy uczestnik zajęć sportowych zobowiązuje się przestrzegać warunków 
niniejszego Regulaminu. 

5. Warunki opisane niniejszym regulaminem, są akceptowane przez rodziców 
i opiekunów uczniów uczestniczących w zajęciach, co potwierdzone jest ich 
podpisem. 

6. Rodzice i opiekunowie zezwalają swoim dzieciom na uczestnictwo 
w zajęciach sportowych na własną odpowiedzialność, co oznacza że w przypadku 
nie stwierdzenia rażących uchybień ze strony organizatora zajęć, szkoła 
zwolniona jest z odpowiedzialności za ewentualne zaistniałe w czasie tych zajęć 
wypadki. 

7. Obowiązkiem uczestnika zajęć sportowych jest informowanie nauczyciela 
przed przystąpieniem do wykonywania zadanych ćwiczeń oraz w trakcie o swej 
każdorazowej niedyspozycji, złym samopoczuciu, pogorszonym stanie zdrowia 
i innych ograniczeniach uniemożliwiających wykonanie ćwiczeń. 

8. Uczestnik zajęć sportowych zobowiązany jest do przestrzegania zaleceń 
instruktora dotyczących zachowania się w trakcie zajęć, a w szczególności 
sposobu wykonywania ćwiczeń i zadań. 

9. Prowadzący zajęcia ma obowiązek sprawdzić przed przystąpieniem do zajęć 
czy sprzęt sportowy, który ma być udostępniony uczestnikom, jest kompletny, 
technicznie sprawny i dostosowany dojego potrzeb. 

10. Szkoła nie ponosi odpowiedzialności za szkody związane z uszkodzeniem 
lub kradzieżą wyposażenia i sprzętu używanego przez uczestnika zajęć 
sportowych w czasie ich trwania i bezpośrednio przed i po nich. 

11. Szkoła i nauczyciele prowadzący zajęcia nie ponoszą odpowiedzialności za 
ewentualne następstwa nieszczęśliwych wypadków powstałe u uczestników 
w trakcie zajęć czy z powodu wykonywania ćwiczeń sportowych organizowanych 
przez szkołę zgodnie z wszelkimi zasadami sportowymi. 

12. Rodzice i opiekunowie zobowiązują się do podania bieżących informacji 
o stanie zdrowia dziecka oraz o jego przeciwwskazaniach do wykonywania 
ćwiczeń. Stawienie się dziecka nazajęciach sportowych jest równoznaczne 
z potwierdzeniem braku przeciwwskazań u dziecka do uprawiania sportu. 

13. Uczestnik zajęć ma prawo do: 

a. Udziału w zajęciach, 

b. Zaopatrzenia w niezbędny sprzęt i pomoce techniczne ułatwiające 
wykonywanie ćwiczeń. 

c. Pomocy nauczycieli w realizacji programu zajęć. 

d. Skorzystania z możliwości umycia rąk i twarzy oraz środka dezynfekującego 
do rąk, któryszkoła udostępni na czas trwania zajęć. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAB5A8EF-447A-4D03-B0D5-C39B340AA485. Podpisany Strona 2



14. Uczestnik zajęć ma obowiązek: 

a. Uczestniczyć w realizacji programu zajęć. 

b. Przestrzegać ustalonego czasu zajęć i porządku. 

c. Stosować się do poleceń nauczycieli prowadzących zajęcia. 

d. Przestrzegać zasad współżycia społecznego. 

e. Dbać o mienie szkoły. Za wszelkie szkody powstałe z winy Uczestnika, 
odpowiedzialność finansową ponosi rodzic lub opiekun prawny. 

f. Przestrzegać obowiązujących w szkole przepisów. 

g. Uczęszczać na zajęcia w sposób regularny. 

h. Posiadać strój sportowy i obuwie sportowe (niedopuszczalne jest noszenie 
biżuterii i innych ozdób). 

15. Wszystkie zajęcia realizowane w ramach projektu będa sie odbywać 
zgodnie z aktualnie obowiązującymi przepisami sanitarnymi. W przypadku, 
gdyby przepisy te uniemożliwiły okresowo realizację zajęć, zajęcia te zostaną 
w miarę możliwości odrobione w innym terminie. 

16. Podczas zajęć, na sali lub obiekcie zewnętrznym mogą przebywać tylko 
uczestnicy zajęć i osoba prowadząca. 

17. W przypadku wystąpienia u ucznia 5 lub więcej nieusprawiedliwionych 
nieobecności na zajęciach, uczeń może zostać skreślony z listy obecności 
uczestników zajęć, a w jego miejsce może zostać zapisany inny uczeń 
z zachowaniem pozostałych zapisów Regulaminu. 

18. Wszystkie kwestie sporne nieujęte w niniejszym regulaminie rozstrzyga 
Dyrektor szkoły. 

Potwierdzam zapoznanie i akceptację: ........................................... 

data i podpis rodzica/opiekuna prawnego 

-------------------------------------------------------------------------------------- 

Klauzula informacyjna 
Zgodnie z art. 13 ust. 1 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych 
w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych) (Dz.Urz.UE.L Nr 119, str. 1), zwanego dalej 
„RODO”, informuje się klientów Urzędu Gminy Świerklany, że: 

1.Administratorem zbieranych i przetwarzanych przez Urząd Gminy Świerklany 
danych osobowych klientów Urzędu jest Wójt Gminy Świerklany. Adres Urzędu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAB5A8EF-447A-4D03-B0D5-C39B340AA485. Podpisany Strona 3



Gminy Świerklany: ul. Kościelna 85, 44-266 Świerklany, tel. 324327500, email: 
 ug@swierklany.pl    

2.W Urzędzie Gminy Świerklany został powołany inspektor ochrony danych, 
z którym można się skontaktować poprzez e-mail: iod@swierklany.pl    

3.Dane osobowe Pana/Pani dziecka zbierane i przetwarzane są w celu 
umozliwienia uczestnictwa dziecka w dodatkowych zajęciach sportowych 
w ramach Projektu „Sport porusza szkołę 3!". 

4.Dane osobowe będą przetwarzane na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a RODO. 

5.Pozyskane od Pana/Pani dane osobowe nie będą udostępniane podmiotom 
innym, niż upoważnione na podstawie przepisów prawa. 

6.Dane osobowe od momentu pozyskania będą przechowywane przez okres 
wynikający z kategorii archiwalnej dokumentacji, określonej w jednolitym 
rzeczowym wykazie akt dla organów gmin i związków międzygminnych lub – 
w przypadku projektów – umowy o dofinansowanie zawartej między 
beneficjentem, a określoną instytucją, trwałości danego projektu i konieczności 
zachowania dokumentacji projektu do celów kontrolnych. Kryteria okresu 
przechowywania ustala się w oparciu o klasyfikację i kwalifikację dokumentacji 
w jednolitym rzeczowym wykazie akt. 

7.Wnioskodawca ma prawo: 

−na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych, 

−na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania danych osobowych, 

−na podstawie art. 17 RODO prawo do usunięcia danych osobowych, 

−na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia 
przetwarzania danych osobowych. 

8.Wnioskodawcy nie przysługuje prawo do przenoszenia danych osobowych, 
o którym mowa w art. 20 RODO oraz prawo do wniesienia sprzeciwu wobec 
przetwarzania danych osobowych, o którym mowa w art. 21 RODO. 

9.Wnioskodawca ma prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego (Urzędu 
Ochrony Danych Osobowych) jeśli uzna, że przetwarzanie danych osobowych 
narusza przepisy RODO. 

10. Podanie danych jest dobrowolne, jednak niezbędne w celu realizacji 
zadania wskazanego w pkt. 3. Złożone zgłoszenie udziału w projekcie bez 
podania wymaganych danych osobowych zostanie odrzucone ze względów 
formalnych. 

11.W odniesieniu do danych osobowych decyzje nie będą podejmowane 
w sposób zautomatyzowany (w tym nie podlegają profilowaniu), stosownie do 
art. 22 RODO. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAB5A8EF-447A-4D03-B0D5-C39B340AA485. Podpisany Strona 4

mailto:ug@swierklany.pl
mailto:iod@swierklany.pl

	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1

		2023-04-21T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




